臺中市大台中不動產開發商業同業公會 函

機關地址：420台中市豐原區社皮路 70號 1樓

                                             聯 絡 人：蕭任峰

                                             電    話：(04)2515-4212

                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：各會員公司

發文日期：中華民國 112年 2 月 9日

發文字號：(112) 大台中不動產開發字第 11200003號

速別：普通件

附件：

主旨：公會擬協助台中市政府籌辦「2023 世界棒球經典賽」，

相關贊助及回饋方案如附件，請查照。

說明：

一、「2023 世界棒球經典賽」A 組預賽將於 3 月 8 日至 12 日在台

中洲際棒球場開打，公會擬協助籌辦，共襄盛舉。

二、相關經典賽內容及贊助回饋方案如附件，敬請有意願參與贊

助之會員公司聯繫秘書處統一辦理。

正本：各會員公司

副本：臺中市大台中不動產開商業同業公會存查

項目 內容 500萬 300萬 100萬 50萬 20萬

品牌尊榮 非中華隊貴賓包廂證(14場) 4張 2張 - - -

中華隊正式賽門票回饋價值(共4場) 10張/場 6張/場 3張/場 - -

非中華隊正式賽門票回饋(共6場) 300張/場 100張/場 50張/場 20張/場 10張/場

中華隊洲際官辦熱身賽門票(共2場) 50張/場 25張/場 10張/場 5張/場 5張/場

非中華隊洲際官辦熱身賽門票(共2場) 400張/場 200張/場 50張/場 30張/場 10張/場

本壘板後方 LED輪播

(全版露出1個半局)
1式 - - - -

本壘板後方 LED輪播

(1/2版位露出1個半局)
- 1式 - - -

TVC輪播(局間15秒) 4次 2次 1次 - -

2樓女兒牆LED輪播 (局間15秒) 4次 2次 1次 - -

現場派樣 1式 1式 1式 1式 1式

主持人口播稿 1式 1式 1式 1式 1式

選手晚宴邀請 1式 1式 1式 1式 -

共同露出 1式 1式 1式 1式 -

官方WBC LOGO授權 1式 1式 1式 1式 -

官方 中華隊CT LOGO授權 1式 1式 1式 1式

賽事主辦單位加值回饋表

門票回饋

現場置入

其它

現場露出

類別 地點 位置

月台門貼  3,600,000(未稅) 3個月 300,000(未稅)/次

壁貼PW-210-W  840,000(未稅) 3個月 68,000(未稅)/次

壁貼WL-400 1,140,000(未稅) 3個月 120,000(未稅)/次

燈箱DA-231 540,000(未稅) 3個月 38,000(未稅)/次

電梯貼WE-110 840,000(未稅) 3個月 58,000(未稅)/次

文心崇德站 壁貼WS-312 540,000(未稅) 3個月 58,000(未稅)/次

文心櫻花站 燈箱DA-210 660,000(未稅) 3個月 48,000(未稅)/次

北屯總站 燈箱DA-121 450,000(未稅) 3個月 38,000(未稅)/次

舊社站 燈箱DA-311 450,000(未稅) 3個月 38,000(未稅)/次

列車 彩繪列車 1列 400,000(未稅) 1個月 300,000(未稅)/次

海報
橫幅海報16 面 / 列

直式海報22 面 / 列
360,000(未稅) 3個月 40,000(未稅)/次

車門貼 20座/列 450,000(未稅) 3個月 160,000(未稅)/次

破格窗貼 16面/列 360,000(未稅) 3個月 60,000(未稅)/次

手拉環 80個/列 480,000(未稅) 3個月 85,000(未稅)/次

舊社站 2560*1080 3個月 1,500(未稅)/次

文華高中站 2560*1080 3個月 1,500(未稅)/次

文心中清站 1440*480 3個月 1,500(未稅)/次

文心森林公園站 1440*480 3個月 1,500(未稅)/次

南屯站 1440*480 3個月 1,500(未稅)/次

大慶站 1440*480 3個月 1,500(未稅)/次

市政府站 1920*480 3個月 1,500(未稅)/次

2 臺中市政府民政局 宗廟 孔廟 外牆 2,000,000 3個月

孔廟觀德門外雙十路外牆尺寸(寬120*長600)3處、

另雙十路及力行路口外牆1處，可提供掛置廣告共

計4處。

戶外使用 臺中火車站前廣場 1,500,000 3個月

戶外使用 秋紅谷景觀生態公園 朝富路市政北七路口 800,000 3個月

戶外使用 秋紅谷景觀生態公園 臺灣大道河南路路口 800,000 3個月

戶外使用 臺中公園 自由路公園路口 800,000 3個月

戶外使用 勤美綠園道前廣場
A區綠園道

(臺灣大道二段)
1,500,000 3個月

戶外使用 勤美綠園道前廣場
B區綠園道

(英才路470巷、館前路口)
1,500,000 3個月

戶外使用 臺中市民廣場 公益路中興街口 1,200,000 3個月

戶外使用 中央公園 經貿五路及僑大八街路口空地 600,000 3個月

戶外使用 中央公園 靠環中路停車場空地A 600,000 3個月

戶外使用 中央公園 靠環中路停車場空地B 600,000 3個月

戶外使用 天橋
臺灣大道三段441號前

(臺灣大道與河南路口人行天橋)
1,000,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：路名標誌、地點標誌、交通號誌、

棚架

戶外使用 天橋
臺灣大道二段806號旁

(臺灣大道與大墩路口人行天橋)
1,000,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：交通號誌、燈具)

戶外使用 天橋
西區臺灣大道二段522號

(忠明國小人行陸橋)
1,000,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：燈具)

戶外使用 天橋
公益路與英才路口前

(中正國小旁人行天橋)
1,000,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：交通號誌、停車場標示、燈具、藝

術裝飾)

戶外使用 天橋
西區公益路77號

(中正國小後門人行陸橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：交通號誌、停車場標示、燈具)

戶外使用 天橋
西屯區文心路三段137號

(文心路甘肅路人行天橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：路名標誌、地點標誌、交通號誌、

燈具)

戶外使用 天橋
中清路一段606號前

(曉明女中人行陸橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：車道標示、燈具)

備註

1

車廂

(報價為1列，可

使用6列)

LED

大光屏

臺中市政府建設局

臺中市政府建設局

3

2023世界棒球經典賽企業贊助回饋表

市政府站

高鐵臺中站
車站廣告

臺中捷運股份有限公司

期程序號 機關單位
回饋內容

贊助金額

戶外使用 天橋
西屯區中清路99號

(中清路大鵬路口人行天橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：交通號誌、燈具)

戶外使用 天橋
三民路三段88號前

(臺中技術學院人行陸橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：警局監視器)

戶外使用 天橋
臺灣大道四段637號

(福安路人行天橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：路名標誌、交通號誌、燈具)

戶外使用 天橋
自由路3段1號

(自由雙十路人行陸橋)
500,000 3個月

區位重要

(既有附掛物：交通號誌、停車場標示)

戶外使用 天橋
雙十路二段30號

(孔廟前人行陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌)

戶外使用 天橋
中區三民路二段169號

(光復國小旁人行陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌、停車場標示、路線標誌)

戶外使用 天橋
臺灣大道四段1000號

(澄清醫院前人行天橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌、地點標誌、警局監視器)

戶外使用 天橋
臺灣大道四段2147號前

(新東陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌、遮雨棚、藝術裝飾、警

局監視器、地點標誌、燈具)

戶外使用 天橋
臺灣大道四段1727號

(東大附中人行陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：地點標誌、燈具)

戶外使用 天橋
文心路四段575號

(文心國小人行陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌、地點標誌、燈具)

戶外使用 天橋
文心路四段956號

(四維國小人行陸橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：燈具)

戶外使用 天橋
南區忠明南路945號

(健康公園前人行天橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：燈具)

戶外使用 天橋
西屯區福科路347號

(福科路與福安路口人行天橋)
200,000 3個月

區為次要

(既有附掛物：交通號誌、燈具)

4 臺中市政府經濟發展局 戶外使用
 市31建物外牆(兩處長條看板，每

處：長18公尺、高2公尺)

崇德路三段728號（昔錦村市場）

(鄰近洲際棒球場)
5,000,000 3個月

5 臺中市政府水利局 戶外使用 筏子溪廊道光景設置 TAICHUNG上設置大型燈飾 5,000,000 3個月 到112/4/30

戶外使用 臺中火車站大平台手扶梯處1座 臺中車站 150,000 3個月

公車周邊 臺灣大道沿線專用道燈箱60個 內側燈箱 30,000 3個月

公車周邊 崇德路(含周邊)候車亭15座 候車亭 20,000 3個月

公車周邊 文心路沿線75座 候車亭 20,000 3個月

公車周邊 公車16輛 車體 90,000 3個月

6 臺中市政府交通局

 1.廣告施工及復舊費用由贊助廠商支付

2.所需之資源可由企業自由選擇

3.企業贊助50萬元時，以上述資源價值計算，即可

選擇2輛公車車體、6個專用道廣告燈箱(含佈告欄)

及7座候車亭

4.上述廣告資源尺寸為預估尺寸，張貼時仍以實際

丈量尺寸為主。

臺中市政府建設局

3

2023世界棒球經典賽臺中A組預賽
賽事介紹暨贊助合作方案說明

2013年經典賽首輪預賽首次於臺中洲際球場舉辦

中華隊將士用命，用一場一場的好球

讓全世界看見台灣，中華隊也首次挺進東京巨蛋

三場比賽突破6萬人進場，引爆全台棒球熱潮

2021世界棒球經典賽，因為疫情而遲到了兩年

2023年即將重返台灣！

中華隊，是台灣最大的公約數

為了中華隊， 球迷們不分你我，不分色彩

齊心為中華隊加油吶喊

球迷隨著中華隊的失望、興奮、期許到如今的滿心期待

接下來的中華隊   相信會很不一樣

讓我們跟中華隊站在一起  再讓台灣被世界看見

2023經典賽台灣區預賽介紹

日期  地點  內容

2/25 (六 )  新北新莊棒球場  19 :00  V .S 樂天桃猿

2/26 (日 )  新北新莊棒球場  19 :00 V .S 中信兄弟

2/27 (一 )  新北新莊棒球場  19 :00 V .S  味全龍

3/3 (五 )  -  移動日

3/4 (六 )  台中洲際  各隊練球日/選手晚宴

3/5 (日 )  台中洲際/斗六  19 :00 V .S 中信兄弟象

3/6 (一 )  台中洲際/斗六  19 :00 V .S 富邦悍將

3/7 (二 )   臺中體院  各隊練球日

3/8 (三 )  台中洲際  19 :00 VS.巴拿馬

3/9 (四 )  臺中體院  17 :00 自主練習日

3/10(五 )  台中洲際  19 :00 VS.義大利

3/11(六 )  台中洲際  19 :00 VS.荷蘭

3/12(日 )  台中洲際  12 :00 VS.古巴

中
華
隊
相
關
時
程

A組正式賽程

2023 WBC分組觀賽重點
最強中華隊 全力搶下東京門票

睽違十年全新黃金世代 誰是下個王建民？

MLB巨星雲集 全球注目焦點

11

美洲新星｜巴拿馬

藍色魔鬼｜義大利 紅色閃電｜古巴

鬱金香軍團｜荷蘭

四年一度  群星匯聚台中  爭霸棒球場

2 0 2 3經典傳承  星度滿點教練團

林岳平

Ｗe are Brothers
反向推打，不動第四棒

Ｗe are Legend
刁鑽強悍，沈默的王牌

王建民

Ｗe are Champion
王者歸來，勇奪經典榮耀

高志綱
 Ｗe are here

護國神捕，捍衛本壘板

彭政閔

最 強 中 華 隊 即 將 成 軍

面對各方強豪  奮力一擊

宋 家 豪
張 奕 張 育 成 王 威 晨 王 柏 融 林 子 偉 宋 家 豪

中華隊國際賽史上最豪華的第十人震撼登場

台北首站應援搶先曝光
各隊最強人氣啦啦隊

中職啦啦隊聯軍

粉絲總數超過1,000萬

中華專屬應援舞

2 0 2 3經典賽火熱開賣
門票即將售罄

Social

Media

MLB Taiwan/悍創社群瀏覽破億

IG總瀏覽數  126,649,112

IG粉絲人數  82K+/1.5K

FB追蹤人數 456K+/5K+

台 灣 棒 球 史 最 高 層 級

M L B名人堂球員登台

42
652

100%

全大聯盟最後一位穿上42號的男人

大聯盟最多的652次救援成功

名人堂票選全票通過

M ARIAN O RIVERA

睡魔降臨 傳奇人生

M ARIANO RIVERA ， 綽號M o， 是巴拿馬裔美籍棒球運動員， 美國職

棒大聯盟紐約洋基隊的投手， 李維拉職業生涯開始時其實是位先發投手，

但在轉入牛棚後的成功， 使他成為終結者， 隨即成為當代最傑出的救援

投手。 他最擅長銳利的切球。

誠摯邀請

與新世代中華隊

及中華隊球迷

共同站上國際舞台